
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

quinta-feira, 27 de julho de 2017 Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÕES: DECRETO Nº 125, DE 18 DE JULHO DE 2017.

• REPUBLICAÇÃO COM ALTERAÇÕES DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 04/2017

• PORTARIA Nº 10/2017

• RESUMO DE CONTRATOS MÊS JUNHO DE 2017 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESUMO DE CONTRATOS MÊS JUNHO DE 2017 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUAJERU
RESUMO DE CONTRATOS MÊS JUNHO DE 2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

• LEI Nº 04, DE 27 DE JULHO DE 2017

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

                       CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

 
DECRETO Nº 125, DE 18 DE JULHO DE 2017. 

 

“Convoca a 4ª Conferência 
Municipal de Saúde de Guajeru, e da 
outras providências”. 

                                                                   
O Prefeito Municipal de Guajeru, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, em conformidade com a Lei nº 8142 de 28 de dezembro de 1990, e 

CONSIDERANDO que a Conferência Municipal visa a elaboração do Plano Municipal 

de Saúde 2018-2021, a partir de um diagnóstico da situação de saúde e das propostas 

aprovadas no relatório da Conferência Municipal, e assim qualificar ainda mais o 

trabalho da gestão em seus próximos dois anos, 
DECRETA:  
Art. 1° - Fica convocada a 4ª Conferência Municipal de Saúde a realizar-se no dia 02 

de Agosto de 2017, em nome de Guajeru/BA, com o tema: “Atenção Integral: Desafios 

para o aprimoramento de uma Saúde de qualidade”. 
Art. 2° - A 4ª Conferência Municipal de Saúde será coordenada pelo Conselho 

Municipal de Saúde e presidida pela Secretária Municipal de Saúde.  
Art. 3° - O Conselho Municipal de Saúde expedirá regimento especial dispondo sobre 

a organização e funcionamento da Conferência e nomeará sua comissão 

organizadora.  

Art. 4º - As despesas com a realização da Conferência correrão por conta de recursos 

orçamentários do Município, através da Secretaria Municipal de Saúde.  

Art. 5º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

Gabinete do Prefeito, 18 de Julho de 2017. 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

394503ADC82F3190E66BB0BF246925B4

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

                                       

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 04/2017 

 

O EXCELENTÍSSIMO PREFEITO DE GUAJERU, Gilmar Rocha Cangussu, convoca 

toda a comunidade guajeruense interessada na Administração Pública Municipal a 

participar da Audiência Pública para a elaboração do Plano Plurianual 2018-2021 

com o tema: Diálogos Democráticos na Educação: Participação popular na 

elaboração do PPA, a ser realizada na Câmara Municipal de Vereadores, 

localizada na Praça Idalino Silva Araújo S/N, às 14h00min do dia 03 de agosto de 

2017. 

 

 

Guajeru, 25 de julho de 2017. 

 

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C460D40E40A3A74EB748D3B25FEA99B3

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1CA9AAA54C9035C909BDC95219AAC5D

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1CA9AAA54C9035C909BDC95219AAC5D

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru
Contrato

 
 

 E
st

ad
o 

da
 B

ah
ia

 
FU

N
D

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

A
SS

IS
TÊ

N
C

IA
 S

O
C

IA
L 

Pr
aç

a 
A

nt
on

io
 C

ar
lo

s 
M

ag
al

hã
es

 N
º 1

24
 C

en
tr

o 
– 

G
ua

je
ru

/B
A

. 
C

EP
: 4

6.
20

5.
00

0 
C

N
PJ

: 1
8.

08
3.

56
4/

00
01

-0
9 

 

      

R
ES

U
M

O
 D

E 
C

O
N

TR
A

TO
S 

D
O

 F
U

N
D

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

A
SS

IS
TÊ

N
C

IA
 S

O
C

IA
L 

– 
JU

N
H

O
 2

01
7 

      

N
º D

E
 

C
O

N
TR

A
TO

 
M

O
D

A
LI

D
A

D
E

 D
A

 
LI

C
IT

A
Ç

Ã
O

 
C

R
E

D
O

R
 

O
B

JE
TO

 
V

A
LO

R
 

PE
R

IO
D

O
 

04
5/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 

R
EG

IS
TR

O
 D

E 
PR

EÇ
O

S 
 

N
º 0

20
/2

01
7 

TR
A

N
SC

O
R

-T
R

A
N

SP
O

R
TE

 
C

O
LE

TA
 D

E 
R

ES
ID

U
O

S 
E 

LO
C

A
Ç

Ã
O

 D
E 

V
EI

C
U

LO
S 

LT
D

A
 

SE
R

V
IÇ

O
S 

A
 S

ER
EM

 P
R

ES
TA

D
O

S 
N

O
 T

R
A

N
SP

O
R

TE
 

D
IV

ER
SO

S,
 

PA
R

A
 

A
TE

N
D

ER
 

A
 

SE
C

R
ET

A
R

IA
 

D
E 

A
SS

IS
ET

N
C

IA
 S

O
C

IA
L,

 D
ES

TE
 M

U
N

IC
IP

IO
. 

15
.0

00
,0

0 
07

 M
ES

ES
 

04
6/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 

R
EG

IS
TR

O
 D

E 
PR

EÇ
O

S 
 

N
º 0

24
/2

01
4 

A
N

A
 M

EI
R

A
 D

A
 S

IL
V

A
 R

IB
EI

R
O

 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 
SE

R
EM

 
PR

ES
TA

D
O

S 
C

O
M

 
H

O
SP

ED
A

G
EN

S 
PA

R
A

 S
ER

V
ID

O
R

ES
 D

A
 S

EC
R

ET
A

R
IA

 
D

E 
A

SS
IS

TE
N

C
IA

 S
O

C
IA

L.
 

3.
00

0,
00

 
06

 M
ES

ES
 

04
7/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 

R
EG

IS
TR

O
 D

E 
PR

EÇ
O

S 
 

N
º 0

24
/2

01
7 

A
N

A
 M

EI
R

A
 D

A
 S

IL
V

A
 R

IB
EI

R
O

 
PE

LA
 

C
O

N
FE

C
Ç

Ã
O

 
D

E 
R

EF
EI

Ç
Õ

ES
 

PA
R

A
 

SE
R

V
ID

O
R

ES
 

D
A

 
SE

C
R

ET
A

R
IA

 
D

E 
A

SS
IS

TE
N

C
IA

 
SO

C
IA

L.
 

3.
00

0,
00

 
06

 M
ES

ES
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FF61D7C1572BC6A5F121415171F7B8E

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru
 

FU
N

D
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
SA

Ú
D

E 
D

E 
G

U
A

JE
R

U
 

C
N

PJ
: 1

0.
72

5.
27

7/
00

01
-3

5 
E-

m
ai

l: 
gu

aj
er

us
au

de
@

gm
ai

l.c
om

 

PR
AÇ

A 
AN

TÔ
N

IO
 C

AR
LO

S 
M

AG
AL

H
ÃE

S,
 S

/N
 - 

C
EP

: 4
6.

20
5-

00
0 

Fo
ne

/F
ax

: (
77

) 3
41

7 
20

60
 –

 G
ua

je
ru

 - 
Ba

hi
a 

 
   

R
E

SU
M

O
 D

E
 C

O
N

TR
A

TO
S 

D
O

 F
U

N
D

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 S
A

Ú
D

E
 –

 J
U

N
H

O
-2

01
7 

N
º D

E
 

C
O

N
TR

A
TO

 
M

O
D

A
LI

D
A

D
E

 D
A

 
LI

C
IT

A
Ç

Ã
O

 
C

R
E

D
O

R
 

O
B

JE
TO

 
V

A
LO

R
 

PE
R

IO
D

O
 

07
2/

20
17

 
IN

EX
IG

IB
IL

ID
A

D
E 

 
N

º 0
14

/2
01

7 
R

A
Y

SA
 A

LM
EI

D
A

 D
IA

S 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 S
ER

EM
 P

R
ES

TA
D

O
S 

C
O

M
O

 D
EN

TI
ST

A
 N

A
U

N
ID

A
D

E 
D

E 
SA

U
D

E 
D

A
 F

A
M

IL
IA

 (
PS

F)
 D

A
 F

A
ZE

N
D

A
C

A
N

C
EL

A
, D

ES
TE

 M
U

N
IC

IP
IO

. 

15
.4

00
,0

0 
07

 M
ES

ES
 

07
3/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 R

EG
IS

TR
O

 D
E 

PR
EÇ

O
S 

N
º 0

20
/2

01
7 

TR
A

N
SC

O
R

-T
R

A
N

SP
O

R
TE

, 
C

O
LE

TA
 D

E 
R

ES
ID

U
O

S 
E 

LO
C

A
Ç

Ã
O

 D
E 

V
EI

C
U

LO
S 

LT
D

A
 

SE
R

V
IÇ

O
S 

A
 

SE
R

EM
 

PR
ES

TA
D

O
S 

N
O

 
TR

A
N

SP
O

R
T E

D
IV

ER
SO

S,
 P

A
R

A
 A

TE
N

D
ER

 A
 S

EC
R

ET
A

R
IA

 D
E 

SA
Ú

D
E

D
ES

TE
 M

U
N

IC
IP

IO
. 

40
.0

00
,0

0 
07

 M
ES

ES
 

07
4/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 R

EG
IS

TR
O

 D
E 

PR
EÇ

O
S 

N
º 0

24
/2

01
7 

A
N

A
 M

EI
R

A
 D

A
 S

IL
V

A
 

R
IB

EI
R

O
 

SE
R

V
IÇ

O
S 

A
 S

ER
EM

 P
R

ES
TA

D
O

S 
C

O
M

 H
O

SP
ED

A
G

EN
S 

PA
R

A
 A

TE
N

D
ER

 O
S 

PR
O

FI
SS

IO
N

A
IS

 D
A

 S
EC

R
ET

A
R

IA
 D

E 
SA

U
D

E,
 D

ES
TE

 M
U

N
IC

IP
IO

. 

4.
00

0,
00

 
06

 M
ES

ES
 

07
5/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 R

EG
IS

TR
O

 D
E 

PR
EÇ

O
S 

N
º 0

24
/2

01
7 

A
N

A
 M

EI
R

A
 D

A
 S

IL
V

A
 

R
IB

EI
R

O
 

PE
LA

 C
O

N
FE

C
Ç

Ã
O

 D
E 

R
EF

EI
Ç

Õ
ES

 P
A

R
A

 A
TE

N
D

ER
 O

S 
PR

O
FI

SS
IO

N
A

IS
 D

A
 S

EC
R

ET
A

R
IA

 D
E 

SA
U

D
E,

 D
ES

TE
 

M
U

N
IC

IP
IO

. 

4.
00

0,
00

 
06

 M
ES

ES
 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FF61D7C1572BC6A5F121415171F7B8E

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru
 

PR
EF

EI
TU

R
A 

M
U

N
IC

IP
AL

 D
E 

G
U

AJ
ER

U
 

C
N

PJ
: 1

3.
28

4.
65

8/
00

01
-1

4 
E-

m
ai

l: 
pm

gu
aj

er
ub

a@
gm

ai
l.c

om
 

  
  

PR
AÇ

A 
AN

TÔ
N

IO
 C

AR
LO

S 
M

AG
AL

H
ÃE

S,
 1

24
 - 

C
EP

: 4
6.

20
5-

00
0 

Fo
ne

/F
ax

: (
77

) 3
41

7 
22

52
 –

 G
ua

je
ru

 - 
B

ah
ia

 

 
  

R
E

SU
M

O
 D

E
 C

O
N

TR
A

TO
S 

D
A

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
– 

JU
N

H
O

 2
01

7 
N

º D
E

 
C

O
N

TR
A

TO
 

M
O

D
A

LI
D

A
D

E
 D

E
 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

C
R

E
D

O
R

 
O

B
JE

TO
 

V
A

LO
R

 
PE

R
IO

D
O

 

24
2/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 R

EG
IS

TR
O

 D
E 

PR
EÇ

O
S 

N
º 0

22
/2

01
7 

D
EL

V
A

LL
E 

M
A

TE
R

IA
IS

 
EL

ET
R

IC
O

S 
LT

D
A

-M
E 

PE
LO

 
FO

R
N

EC
IM

EN
TO

 
D

E 
M

A
TE

R
IA

IS
 

EL
ET

R
IC

O
S 

PA
R

A
 

M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
 D

O
 S

ET
O

R
 D

E 
IL

U
M

IN
A

Ç
Ã

O
 P

U
B

LI
C

A
 N

A
 S

ED
E,

 D
ES

TE
 

M
U

N
IC

IP
IO

. 

4.
98

5,
04

 
01

 M
ÊS

 

24
3/

20
17

 
 

D
IS

PÉ
N

SA
 D

E 
LI

C
IT

A
Ç

Ã
O

 
N

º 1
36

/2
01

7 

 
R

O
B

ER
TO

 R
IB

EI
R

O
 A

ZE
R

ED
O

 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 S
ER

EM
 P

R
ES

TA
D

O
S 

N
O

 T
R

A
N

SP
O

R
TE

 D
E 

A
LU

N
O

 D
A

 
R

ED
E 

M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
EN

SI
N

O
, 

N
A

S 
LO

C
A

LI
D

A
D

ES
 D

E:
 L

A
G

ED
O

, 
C

U
R

R
A

LI
N

H
O

, 
C

A
A

TI
N

G
A

, 
B

A
LÃ

O
, 

JO
Ã

O
 E

ST
EV

Ã
O

, 
C

A
M

PO
 F

R
IO

, 
LA

G
O

A
 D

A
S 

PE
D

R
A

S,
 S

A
N

G
U

ES
SU

G
A

, F
U

R
N

A
 P

A
R

A
 G

U
A

JE
R

U
, D

ES
TE

 
M

U
N

IC
IP

IO
. 

4.
08

8,
09

 
01

 M
ÊS

 

24
4/

20
17

 
 

D
IS

PE
N

SA
 D

E 
LI

C
IT

A
Ç

Ã
O

 
N

º 1
42

/2
01

7 

 
V

A
LD

IV
IN

O
 JO

SE
 D

IA
S 

SE
R

V
IÇ

O
S 

A
 S

ER
EM

 P
R

ES
TA

D
O

S 
N

O
 T

R
A

N
SP

O
R

TE
 D

E 
A

LU
N

O
 D

A
 

R
ED

E 
M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

EN
SI

N
O

, 
N

A
S 

LO
C

A
LI

D
A

D
ES

 
D

E:
 

LA
JE

D
O

, 
A

R
R

EC
IF

E,
 

C
A

A
TI

N
G

A
, 

C
U

R
R

A
LI

N
H

O
, 

JO
Ã

O
 

ES
TE

V
Ã

O
, 

B
A

LÃ
O

, 
C

A
M

PO
 F

R
IO

, 
LA

G
O

A
 D

A
S 

PE
D

R
A

S,
 S

A
N

G
U

ES
SU

G
A

, F
U

R
N

A
, P

O
SS

E 
PA

R
A

 G
U

A
JE

R
U

, D
ES

TE
 M

U
N

IC
IP

IO
. 

3.
55

6,
49

 
01

 M
ÊS

 

24
5/

20
17

 
D

IS
PE

N
SA

 D
E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

N
º 1

39
/2

01
7 

O
R

IO
V

A
LD

O
 R

O
C

H
A

 N
EV

ES
 

PE
LA

 
LO

C
A

Ç
Ã

O
 

D
E 

IM
O

V
EL

 
PA

R
A

 
O

 
FU

N
C

IO
N

A
M

EN
TO

 
D

A
 

SE
C

R
ET

A
R

IA
 

D
E 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 

E 
M

EI
O

 
A

M
B

IE
N

TE
, 

N
ES

TE
 

M
U

N
IC

IP
IO

. 

7.
00

0,
00

 
07

 M
ES

ES
 

24
6/

20
17

 
__

__
__

__
__

__
__

__
_ 

LU
C

IE
N

E 
PE

R
EI

R
A

 C
O

ST
A

 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 
SE

R
EM

 
PR

ES
TA

D
O

S 
N

A
 

D
IA

G
R

A
M

A
Ç

Ã
O

 
E 

LE
V

A
N

TA
M

EN
TO

 D
E 

D
A

D
O

S 
D

E 
PU

B
LI

C
A

Ç
Õ

ES
 L

EG
A

IS
 D

E 
A

TO
S 

O
FI

C
IA

IS
 E

 IN
ST

R
U

M
EN

TA
IS

 P
A

R
A

 S
ER

EM
 P

U
B

LI
C

A
D

O
S 

EM
 J

O
R

N
A

IS
 

E 
SI

TE
S 

PA
R

A
 E

ST
A

 A
D

M
IN

IS
TR

A
Ç

Ã
O

. 

4.
20

0,
00

 
07

 M
ES

ES
 

24
7/

20
17

 
D

IS
PE

N
SA

 D
E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

N
º 1

34
/2

01
7 

TN
 C

O
N

ST
R

U
TO

R
A

 E
 S

ER
V

IÇ
O

S 
LT

D
A

 
PE

LO
 

FO
R

N
EC

IM
EN

TO
 

D
E 

M
A

TE
R

IA
IS

 
PA

R
A

 
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
O

 
D

A
 

O
R

N
A

M
EN

TA
Ç

Ã
O

 D
O

S 
FE

ST
EJ

O
S 

JU
N

IN
O

S,
 D

ES
TE

 M
U

N
IC

IP
IO

. 
5.

12
0,

00
 

01
 M

ÊS
 

24
8/

20
17

 
D

IS
PE

N
SA

 D
E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

N
º 1

35
/2

01
7 

FA
B

IO
 D

A
N

TA
S 

SI
LV

A
-M

E 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 S
ER

EM
 P

R
ES

TA
D

O
S 

N
A

 A
PR

ES
EN

TA
Ç

Ã
O

 D
E 

SH
O

W
 

M
U

SI
C

A
L 

D
A

 
B

A
N

D
A

 
C

A
N

G
A

IA
 

SU
A

D
A

 
D

U
R

A
N

TE
 

A
S 

C
O

M
EM

O
R

A
Ç

Õ
ES

 
D

O
S 

FE
ST

EJ
O

S 
D

E 
SÃ

O
 

PE
D

R
O

 
20

17
, 

N
ES

TE
 

M
U

N
IC

IP
IO

. 

6.
00

0,
00

 
01

 M
ÊS

 

24
9/

20
17

 
IN

EX
IG

IB
IL

ID
A

D
E 

 
N

º 0
15

/2
01

7 
FA

B
IO

 D
A

N
TA

S 
SI

LV
A

-M
E 

SE
R

V
IÇ

O
S 

A
 S

ER
EM

 P
R

ES
TA

D
O

S 
N

A
 A

PR
ES

EN
TA

Ç
Ã

O
 D

E 
SH

O
W

 
M

U
SI

C
A

L 
D

A
 

B
A

N
D

A
 

C
A

V
IA

R
 

C
O

M
 

R
A

PA
D

U
R

A
 

D
U

R
A

N
TE

 
A

S 
C

O
M

EM
O

R
A

Ç
Õ

ES
 

D
O

S 
FE

ST
EJ

O
S 

D
E 

SÃ
O

 
PE

D
R

O
 

20
17

, 
N

ES
TE

 
M

U
N

IC
IP

IO
. 

45
.0

00
,0

0 
01

 M
ÊS

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FF61D7C1572BC6A5F121415171F7B8E

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Guajeru
 

PR
EF

EI
TU

R
A 

M
U

N
IC

IP
AL

 D
E 

G
U

AJ
ER

U
 

C
N

PJ
: 1

3.
28

4.
65

8/
00

01
-1

4 
E-

m
ai

l: 
pm

gu
aj

er
ub

a@
gm

ai
l.c

om
 

  
  

PR
AÇ

A 
AN

TÔ
N

IO
 C

AR
LO

S 
M

AG
AL

H
ÃE

S,
 1

24
 - 

C
EP

: 4
6.

20
5-

00
0 

Fo
ne

/F
ax

: (
77

) 3
41

7 
22

52
 –

 G
ua

je
ru

 - 
B

ah
ia

 

 
  

25
0/

20
17

 
IN

EX
IG

IB
IL

ID
A

D
E 

N
º 0

16
/2

01
7 

FA
B

IO
 D

A
N

TA
S 

SI
LV

A
-M

E 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 S
ER

EM
 P

R
ES

TA
D

O
S 

N
A

 A
PR

ES
EN

TA
Ç

Ã
O

 D
E 

SH
O

W
 

M
U

SI
C

A
L 

D
A

 B
A

N
D

A
 K

A
R

A
 N

O
V

A
 D

U
R

A
N

TE
 A

S 
C

O
M

EM
O

R
A

Ç
Õ

ES
 

D
O

S 
FE

ST
EJ

O
S 

D
E 

SÃ
O

 P
ED

R
O

 2
01

7,
 N

ES
TE

 M
U

N
IC

IP
IO

. 

15
.0

00
,0

0 
01

 M
ES

 

25
1/

20
17

 
IN

EX
IG

IB
IL

ID
A

D
E 

N
º 0

17
/2

01
7 

FA
B

IO
 D

A
N

TA
S 

SI
LV

A
-M

E 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 S
ER

EM
 P

R
ES

TA
D

O
S 

N
A

 A
PR

ES
EN

TA
Ç

Ã
O

 D
E 

SH
O

W
 

M
U

SI
C

A
L 

D
A

 B
A

N
D

A
 F

O
R

R
O

 A
C

ES
SO

 D
U

R
A

N
TE

 A
S 

C
O

M
EM

O
R

A
Ç

Õ
ES

 
D

O
S 

FE
ST

EJ
O

S 
D

E 
SÃ

O
 P

ED
R

O
 2

01
7,

 N
ES

TE
 M

U
N

IC
IP

IO
. 

10
.0

00
,0

0 
01

 M
ES

 

25
2/

20
17

 
IN

EX
IG

IB
IL

ID
A

D
E 

01
8/

20
17

 
FA

B
IO

 D
A

N
TA

S 
SI

LV
A

-M
E 

SE
R

V
IÇ

O
S 

A
 S

ER
EM

 P
R

ES
TA

D
O

S 
N

A
 A

PR
ES

EN
TA

Ç
Ã

O
 D

E 
SH

O
W

 
M

U
SI

C
A

L 
D

A
 

B
A

N
D

A
 

A
M

A
N

TE
S 

D
O

 
FO

R
R

O
 

D
U

R
A

N
TE

 
A

S 
C

O
M

EM
O

R
A

Ç
Õ

ES
 

D
O

S 
FE

ST
EJ

O
S 

D
E 

SÃ
O

 
PE

D
R

O
 

20
17

, 
N

ES
TE

 
M

U
N

IC
IP

IO
. 

13
.0

00
,0

0 
01

 M
ES

 

25
3/

20
17

 
IN

EX
IG

IB
IL

ID
A

D
E 

01
9/

20
17

 
FA

B
IO

 D
A

N
TA

S 
SI

LV
A

-M
E 

SE
R

V
IÇ

O
S 

A
 S

ER
EM

 P
R

ES
TA

D
O

S 
N

A
 A

PR
ES

EN
TA

Ç
Ã

O
 D

E 
SH

O
W

 
M

U
SI

C
A

L 
D

O
 C

A
N

TO
R

 L
U

IS
 B

EN
TO

 D
U

R
A

N
TE

 A
S 

C
O

M
EM

O
R

A
Ç

Õ
ES

 
D

O
S 

FE
ST

EJ
O

S 
D

E 
SÃ

O
 P

ED
R

O
 2

01
7,

 N
ES

TE
 M

U
N

IC
IP

IO
. 

15
.0

00
,0

0 
01

 M
ES

 

25
4/

20
17

 
D

IS
PE

N
SA

 D
E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

N
º 1

37
/2

01
7 

A
M

IL
TO

N
 W

ES
LE

Y
 F

R
EI

R
E 

M
IR

A
N

D
A

-M
E 

SE
R

V
IÇ

O
S 

A
 S

ER
EM

 P
R

ES
TA

D
O

S 
N

A
 F

IL
M

A
G

EM
 (

C
A

PT
A

Ç
Ã

O
 D

E 
IM

A
G

EN
S)

 A
ER

EA
 C

O
M

 D
R

O
N

E 
E 

R
EA

LI
ZA

Ç
Ã

O
 D

E 
PR

O
D

U
Ç

Ã
O

 D
E 

C
H

A
M

A
D

A
 N

O
S 

FE
ST

EJ
O

S 
D

E 
SÃ

O
 P

ED
R

O
 2

01
7,

 N
ES

TE
 M

U
N

IC
IP

IO
. 

3.
52

0,
00

 
01

 M
ES

 

25
5/

20
17

 
D

IS
PE

N
SA

 D
E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

N
º 1

37
/2

01
7 

A
M

IL
TO

N
 W

ES
LE

Y
 F

R
EI

R
E 

M
IR

A
N

D
A

-M
E 

SE
R

V
IÇ

O
S 

A
 S

ER
EM

 P
R

ES
TA

D
O

S 
N

A
 F

IL
M

A
G

EM
 (

C
A

PT
A

Ç
Ã

O
 D

E 
A

U
D

IO
V

IS
U

A
L)

 D
A

 C
ER

IM
O

N
IA

 D
E 

IN
A

U
G

U
R

A
Ç

Ã
O

 D
A

 R
EF

O
R

M
A

 E
 

A
M

PL
IA

Ç
Ã

O
 D

O
 C

O
LE

G
IO

 M
U

N
IC

IP
A

L.
 

1.
40

0,
00

 
01

 M
ES

 

25
6/

20
17

 
D

IS
PE

N
SA

 D
E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

N
º 1

38
/2

01
7 

FA
B

IO
 L

O
PE

S 
SE

PU
LV

ID
A

 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 S
ER

EM
 P

R
ES

TA
D

O
S 

C
O

M
O

 A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

SE
R

V
IÇ

O
S 

G
ER

A
IS

 N
A

 G
A

R
A

G
EM

, D
ES

TE
 M

U
N

IC
IP

IO
. 

3.
86

1,
00

 
06

 M
ES

ES
 

25
7/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 R

EG
IS

TR
O

 D
E 

PR
EÇ

O
S 

N
º 0

20
/2

01
7 

TR
A

N
SC

O
R

-T
R

A
N

SP
O

R
TE

, 
C

O
LE

TA
 D

E 
R

ES
ID

U
O

S 
E 

LO
C

A
Ç

Ã
O

 D
E 

V
EI

C
U

LO
S 

LT
D

A
 

M
E 

SE
R

V
IÇ

O
S 

D
E 

TR
A

N
SP

O
R

TE
 

D
IV

ER
SO

S,
 

PA
R

A
 

A
TE

N
D

ER
 

A
S 

N
EC

ES
SI

A
D

ES
 

D
E 

D
IV

ER
SA

S 
SE

C
R

ET
A

R
IA

S 
M

U
N

IC
IP

A
IS

, 
D

ES
TE

 
M

U
N

IC
IP

IO
. 

10
0.

00
0,

00
 

07
 M

ES
ES

 

25
8/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 R

EG
IS

TR
O

 D
E 

PR
EÇ

O
S 

N
º 0

23
/2

01
7 

TN
 C

O
N

ST
R

U
TO

R
A

 E
 S

ER
V

IÇ
O

S 
LT

D
A

 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 S
ER

EM
 P

R
ES

TA
D

O
S 

C
O

M
 M

A
Q

U
IN

A
S 

PE
SA

D
A

S 
N

A
 

A
B

ER
TU

R
A

 E
 L

IM
PE

ZA
 D

E 
A

G
U

A
D

A
S 

E 
M

A
N

U
TE

N
Ç

Ã
O

 D
E 

ES
TR

A
D

A
S 

V
IC

IN
A

IS
, D

ES
TE

 M
U

N
IC

IP
IO

. 

10
0.

00
0,

00
 

07
 M

ES
ES

 

25
9/

20
17

 
D

IS
PE

N
SA

 D
E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

N
º 1

40
/2

01
7 

M
M

 M
A

R
TI

N
S 

LT
D

A
-M

E 
PE

LO
 

FO
R

N
EC

IM
EN

TO
 

D
E 

PA
R

A
LE

LE
PI

PE
D

O
S 

PA
R

A
 

O
 

ES
TA

C
IO

N
A

M
EN

TO
 D

O
 C

O
LE

G
IO

 M
U

N
IC

IP
A

L.
 

7.
56

0,
00

 
02

 M
ES

ES
 

26
0/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 R

EG
IS

TR
O

 D
E 

PR
EÇ

O
S 

N
º 0

24
/2

01
7 

A
N

A
 M

EI
R

A
 D

A
 S

IL
V

A
 R

IB
EI

R
O

 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 
SE

R
EM

 
PR

ES
TA

D
O

S 
C

O
M

 
H

O
SP

ED
A

G
EN

S 
PA

R
A

 
SE

R
V

ID
O

R
ES

 D
E 

D
IV

ER
SA

S 
SE

C
R

ET
A

R
IA

S,
 D

ES
TE

 M
U

N
IC

IP
IO

. 
10

.0
00

,0
0 

06
 M

ES
ES

 

26
1/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 R

EG
IS

TR
O

 D
E 

PR
EÇ

O
S 

N
º 0

24
/2

01
7 

A
N

A
 M

EI
R

A
 D

A
 S

IL
V

A
 R

IB
EI

R
O

 
PE

LO
 F

O
R

N
EC

IM
EN

TO
 D

E 
R

EF
EI

Ç
Õ

ES
 P

A
R

A
 S

ER
V

ID
O

R
ES

 D
O

 S
ET

O
R

 
D

E 
D

IV
ER

SA
S 

SE
C

R
ET

A
R

IA
S,

 D
ES

TE
 M

U
N

IC
IP

IO
. 

12
.0

00
,0

0 
06

 M
ES

ES
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FF61D7C1572BC6A5F121415171F7B8E

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru
 

PR
EF

EI
TU

R
A 

M
U

N
IC

IP
AL

 D
E 

G
U

AJ
ER

U
 

C
N

PJ
: 1

3.
28

4.
65

8/
00

01
-1

4 
E-

m
ai

l: 
pm

gu
aj

er
ub

a@
gm

ai
l.c

om
 

  
  

PR
AÇ

A 
AN

TÔ
N

IO
 C

AR
LO

S 
M

AG
AL

H
ÃE

S,
 1

24
 - 

C
EP

: 4
6.

20
5-

00
0 

Fo
ne

/F
ax

: (
77

) 3
41

7 
22

52
 –

 G
ua

je
ru

 - 
B

ah
ia

 

 
   

26
2/

20
17

 
PR

EG
Ã

O
 P

R
ES

EN
C

IA
L 

PA
R

A
 R

EG
IS

TR
O

 D
E 

PR
EÇ

O
S 

N
º 0

25
/2

01
7 

B
R

IT
O

 B
R

IT
O

 C
O

M
ER

C
IO

 D
E 

FO
G

O
S 

M
A

TE
R

IA
L 

ES
PO

R
TI

V
O

 
E 

EV
EN

TO
S 

LT
D

A
 

PE
LO

 F
O

R
N

EC
IM

EN
TO

 D
E 

FO
G

O
S 

D
E 

A
R

TI
FI

C
IO

S 
PA

R
A

 O
S 

FE
ST

EJ
O

S 
PO

PU
LA

R
ES

 D
O

 M
U

N
IC

IP
IO

. 
30

.0
00

,0
0 

06
 M

ES
ES

 

26
3/

20
17

 
C

A
R

TA
 C

O
N

V
IT

E 
 

N
º 0

01
/2

01
7 

FA
B

IO
 D

A
N

TA
S 

SI
LV

A
-M

E 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 S
ER

EM
 P

R
ES

TA
D

O
S 

N
A

 L
O

C
A

Ç
Ã

O
 D

E 
IN

FR
A

ES
TR

U
TU

R
A

 
E 

O
R

G
A

N
IZ

A
Ç

Ã
O

 
D

O
S 

 
FE

ST
EJ

O
S 

D
E 

SÃ
O

 
PE

D
R

O
 

20
17

, 
D

ES
TE

 
M

U
N

IC
IP

IO
. 

69
.9

00
,0

0 
01

 M
ES

 

26
4/

20
17

 
D

IS
PE

N
SA

 D
E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

N
º 1

43
/2

01
7 

LU
C

A
S 

A
G

U
IA

R
 N

A
C

IM
EN

TO
 

PE
LO

 F
O

R
N

EC
IM

EN
TO

 D
E 

JA
LE

C
O

 
PA

R
A

 O
S 

PR
O

FI
SS

IO
N

A
IS

 D
O

 
C

O
LE

G
IO

 M
U

N
IC

IP
A

L.
 

1.
52

5,
00

 
02

 M
ES

ES
 

26
5/

20
17

 
D

IS
PE

N
SA

 D
E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

N
º 1

44
/2

01
7 

G
ER

A
LD

O
 P

ER
EI

R
A

 S
O

U
ZA

 
SE

R
V

IÇ
O

S 
A

 S
ER

EM
 P

R
ES

TA
D

O
S 

C
O

M
O

 O
PE

R
A

D
O

R
 D

E 
B

O
M

B
A

 N
O

 
A

B
A

ST
EC

IM
EN

TO
 D

E 
A

G
U

A
 N

O
 P

O
V

O
A

D
O

 D
E 

M
EX

ER
IQ

U
EI

R
A

, D
ES

TE
 

M
U

N
IC

IP
IO

. 

3.
51

0,
00

 
06

 M
ES

ES
 

26
6/

20
17

 
D

IS
PE

N
SA

 D
E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

N
º 1

45
/2

01
7 

JO
SE

 A
PA

R
EC

ID
O

 R
O

D
R

IG
U

ES
 

SE
R

V
IÇ

O
S 

A
 S

ER
EM

 P
R

ES
TA

D
O

S 
C

O
M

O
 O

PE
R

A
D

O
R

 D
E 

B
O

M
B

A
 N

O
 

A
B

A
ST

EC
IM

EN
TO

 
D

E 
A

G
U

A
 

N
O

 
PO

V
O

A
D

O
 

D
O

 
M

A
X

IX
E,

 
D

ES
TE

 
M

U
N

IC
IP

IO
. 

3.
51

0,
00

 
06

 M
ES

ES
 

26
7/

20
17

 
D

IS
PE

N
SA

 D
E 

LI
C

IT
A

Ç
Ã

O
 

N
º 1

46
/2

01
7 

JA
C

SO
N

 N
O

V
A

IS
 C

O
Q

U
EI

R
O

 
PE

LO
 

FO
R

EN
EC

IM
EN

TO
 

D
E 

M
A

TE
R

IA
IS

 
D

E 
V

ID
R

A
C

A
R

IA
 

E 
SE

R
R

A
LH

A
R

IA
 

PA
R

A
 

R
EF

O
R

M
A

 
E 

A
M

PL
IA

Ç
Ã

O
 

D
O

 
C

O
LE

G
IO

 
M

U
N

IC
IP

A
L.

 

6.
05

8,
00

 
06

 M
ES

ES
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FF61D7C1572BC6A5F121415171F7B8E

quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Guajeru
Lei

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90



quinta-feira, 27 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85556112BC7EC4EF9C4F3DF82C71B90


		2017-07-27T18:42:10-0300




